kawasan pengungsian satwa, dan terumbu karang. 

Ayat (2) 
Cukup jelas. 

PasallS 
Hutan lindung dimaksud mengacu pada Keputusan Menteri 
Kehutanan Republik Indonesia Nomor: SK 465/Menhut- 11/2011 
tentang Perubahan Peruntukan Kawasan Hutan menjadi Bukan 
Kawasan Hutan seluas ± 110.105 Ha (Seratus Sepuluh Ribu 
Seratus Lima) Hektar dan Perubahan Antar Fungsi Kawasan 
Hutan selu~s ± 115.111 Ha (Seratus Lima Belas Ribu Seratus 
Sebelas) Hektar Di Provinsi Sulawesi Tenggara. 

Pasall9 
Hutan Konservasi dimaksud mengacu pada Keputusan Menteri 
Kehutanan Republik Indonesia Nomor: SK 465/Menhut- 11/2011 
tentang Perubahan Peruntukan Kawasan Hutan menjadi Bukan 
Kawasan Hutan seluas ± 110.105 Ha (Seratus Sepuluh Ribu 
Seratus Lima) Hektar dan Perubahan Antar Fungsi Kawasan 
Rutan seluas ± 115.111 Ha (Seratus Lima Belas Ribu Seratus 
Sebelas) Hektar Di Provinsi Sulawesi Tenggara. 

Pasal20 
Ayat (1) 

Hurufa 
Cukup jelas. 

Hurufb 
Cukup jelas. 

Hurufc 
Cukup jelas. 

Hurufd 
Cukup jelas. 

Hurufe 
Cukup jelas. 

Ayat (2) 
Hurufa 

Cukup jelas. 
Hurufb 

Cukup jelas. 
Ayat (3) 

Hurufa

[...]

Kawasa.n Hutan Produksi Tetap (HP), Hutan Produksi Terbatas• 
(HPT) dan Hutan Produksi yang dapat Dikonversi (HPK) 
dimaksud mengacu pada Keputusan Menteri Kehutanan 
Republik Indonesia Nomor: SK 465/Menhut- 11/2011 tentang 
Perubahan Peruntukan Kawasan Hutan menjadi Bukan 
Kawasan Hutan seluas ± 110.105 Ha (Seratus Sepuluh Ribu 
Seratus Lima) Hektar dan Perubahan Antar Fungsi Kawasan 
Hutan seluas ± 115.111 Ha (Seratus Lima Belas Ribu Seratus 
Sebelas) Hektar Di Provinsi Sulawesi Tenggara. 
Hurufa 

Yang dimaksud dengan "Rutan Produksi Terbatas" adalah 
kawasan hutan dengan faktor-faktor kelas lereng, jenis 
tanah, dan intensitas hujan setelah masing-masing 
dika1ikan dengan angka penimbang mempunyai jumlah nilai